- Didrachmon nummus qui duas drachmas habet
 Tridrachmon qui tres
 Tetradrachmon qui 4or
 Tetrachmon
 Himidrachmon dicitur triobolos qui tres obolos pendant i. didiam drachmam
 Triobolon qui tres obolos
 Diobolon duos
 Himiobolon dimidium
 Aeginea drachma maior fuit Attica decem obolos Atticos valuit
 Stater Corinthius decem libris estimatus
 Argentei nummi Romani sunt denarius
 Quinarius seu victoriatus est dimidia pars denarii
 Sestertius 4^o pars denarii
 Libella est 10^o pars denarii
 Sembella est 20^o pars denarii
 Terantius est 40^o pars denarii
 Denarius valebat 10 assibus
 Quinarius quinque assibus valebat
 Sestertius duobus et semisse valebat
- p. 279 Denarii 64 ex libra formati a Romanis Quinarii 128 Sestertii 256 Libelle 640 Sem-belle 1280 Teruncii 2360
 Denarii alii ex argenti libra formati
 Denarii formati ex libra post Claudium Imperatorem
 Denarius a Romanis dicitur nummus itemque sestertius
- p. 280 Denarios Plinius nummus appellavit
- p. 281 Sestertius valet libras duas et dimidias eris i. 14^o pars denarii
 Utrum sestertium significat mille nummos quos sestertios vocant Romani
- p. 285 Loca in Verrem depravata
 H – S denos sestertius significant
- p. 289 Numi argentei externi qui sint
 Siglus
 Siclus a Iosepho, Sicel Hebreis
 Obolus gera dictus
 Danaces
 Danicum
 Siglus nummus sardianus et persicus valebat obolos Atticos septem et dimidium se-cundum Hesichium octo obolos
 Siclus hebraicus pendit drachmas 4or atticas
 Siclum convertit starem D. Hyeronimus
- p. 290 Obolus hebraicus quinta pars gravior Atticum
 Siclus est 20 obolorum hebraicorum et est 4or drachmarum Atticarum
 Danaces est nummus barbarus, nummus funebris dicitur
- p. 291 Triens erat nummus aereus
 Danicum in magna Antiochia signatum fuit
 Nummi ex besse Miseno unciales sint ex octo drachmis ut tetrastatyra
 Numi semiunciales qui tetradrachma a Graecis dicitur
 Numi duarum drachmarum qui didrachma dicuntur, dicuntur et angelici

- Nummi pendentes tres quartas drachmae
 Numi pendentes dimidiam drachmam et paulo amplius quam quintam partem aerius,
 dicuntur et dimidii argentei, dicuntur et quadrantes
 Teruncii qui sint
 Nummorum variae species ex Erphurdano besse signati
 Nummu Boemi variis
- p. 292 Nummos aereos Calliae temporibus percussos
- p. 293 Dichalcha
 Aerarium locus ubi publice servabatur pecunia
 Nummi aurei fuerant Dupondius As Semis Tries Quadrans Sextula
 Dupondius duarum librarum
 Trientem et quadrans fuisse nummus aereus probatur
 Tries ex una parte geminus ex alia vero rostrum navis
 Intriente et quadrante rates
 Quadrans a tribus unciis dictus
 Tressis quid
 Nonussis quid
 Decussis quid
 Vicessis quid
 Bicessis quid
- p. 294 Tricessis quid
 Centussis quid
 Homines contempti nummi aereorum dicitur
 Diobolaria scorta
 Tyrones in iure dupondii dicitur
 Eruscare
 Aeruscatores
 Nummis rotundis aereis utrum Flandri, Itali, Veneti,
 Quadrati in usu sunt Suionibus
 Orichalcei nummi
 Plumbei nummi
- p. 295 Nummi plumbei utuntur Angli
 Nigrite nummos signet ex plumbo candido
 Nummis ferreis usi sunt Lacedemones qui erant decem minas
 Nummus laconicus ferreus fuit grandis
 Nummus Bizantinus fuit minutus
 Fridericus 2s nummus ex corio sua imagine signavit qui singuli auro nummo valebant,
 scortei nummei a D. Hyeronimo dicti
 Nummi ex cortice mori, ut ex papyro, a regni Scytharum cudentur
 Nummi ex sale signati sunt in usu incolis regionis Caniclae
 Virgulae aureae pro nummis sunt in usu iisdem populis
 Lapilli albi incolis Caraiae sunt in usu pro nummis aureis qui in mari sunt reperti
 Tebetini corallio utuntur pro nummo
 Talentum duplex Atheniensium sint. Maius et minus: maius 80 minarum, minus 60
- p. 296 Maius talentum atticum est 8000 drachmarum
 Minus talentum est 6000 drachmarum
 Talentum Aegineum fuit X 10000 drachmarum Atticarum, 6000 Aeginensium
 Drachma Aeginea valet decem obolos Atticos